



Bystrzyca Dolna, 31.01.2018r.

Dotyczy:

Zapytania ofertowego nr 8/ZAP/2018 na zadanie pn.: „Dostawa fabrycznie nowego samochodu dostawczego typu wywrotka o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 tony na potrzeby leasingu operacyjnego (z opcją zakupu)”

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIA

Zamawiający – Świdnickie Gminne Przedsiębiorstwo Komunalne Sp. z o.o., Bystrzyca Dolna 55A, 58-100 Świdnica przekazuje na stronach internetowych, na których zamieszczono ogłoszenie, treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuści do przetargu pojazd wyposażony w silnik CUMMINS ISF2.8s5R148 O MOCY 150 KM , EURO 5

Odpowiedź nr 1

Zamawiający wymaga dostawy pojazdu wyposażonego w silnik o mocy min. 170 KM.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuści do przetargu pojazd z układem hamulcowym –przód tarczowe, tył bębnowe

Odpowiedź nr 2

Zamawiający wymaga dostawy pojazdu wyposażonego w dwuobwodowy układ hamulcowy ze wspomaganiem hamulce tarczowe na osi przedniej i tylnej.

Pytanie nr 3

Mamy zastrzeżenie co do treści przesłanych dokumentów. Brakuje nam jasnego wskazania sposobu zapłaty za samochód będący przedmiotem umowy. Zamawiający z kolei wyraźnie oczekuje dostawy we wskazanym terminie. W związku z tym proponuję zamieścić w § 1 pkt 8 dopisku o treści : „pod warunkiem dokonania zapłaty ceny przez podmiot finansujący leasing – leasingodawcę”. Bez zapisu o sposobie zapłaty ceny, szczególnie, że mamy w umowie trzecią stronę – leasingodawcę (nieznanego w dniu złożenia oferty) , trudno będzie nam zaakceptować bezwarunkowe zobowiązanie do dostawy pojazdu. , trudno będzie mi zaakceptować bezwarunkowe zobowiązanie do dostawy pojazdu.

Ponadto istotne jest aby zmieścić się w umówionym terminie. „

Proszę o dokonanie stosownej zmiany, wraz z wydłużeniem terminu realizacji zamówienia. 120 dni

Odpowiedź nr 3

Zamawiający dokonał zmiany w zakresie proponowanym przez oferenta.

Zamawiający zmienił treść Zapytania ofertowego oraz treść Załącznika nr 2 umowa o współpracy i poprawioną wersję umieścił na stronie www.sgpk.pl.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że dokonał zmiany terminu złożenia oferty na dzień 2 lutego 2018 roku godz. 10:00

PREZES ZARZĄDU
Lidia Mendak